
Uchwała Nr VIII/68/2007                      
  Rady Gminy Miedźna
  z dnia 29 maja 2007r.

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr IV/30/2006 Rady Gminy w Miedźnej z dnia

        28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2007. 

          Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, i art. 51, 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami/ oraz art.165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
/ Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ 

    Rada Gminy Miedźna
      uchwala:

§ 1

Dokonać zmian załącznika Nr 1,2  do Uchwały Nr IV/30/2006 Rady Gminy 
w Miedźnej z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2007 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

 -    zmniejszenia dochodów o kwotę 1 024 zł
- zmniejszenia wydatków o kwotę 1 024 zł 

§ 2

Dokonać zmian załącznika Nr  4a do Uchwały Nr IV/30/2006 Rady Gminy 
w Miedźnej z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2007 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 3

Dokonać zmian załącznika Nr  12 do Uchwały Nr IV/30/2006 Rady Gminy 
w Miedźnej z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2007 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 4

Dokonać zmian załącznika Nr 16 do Uchwały Nr IV/30/2006 Rady Gminy 
w Miedźnej z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2007 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 5

Dokonać zmian załącznika Nr  19  do Uchwały Nr IV/30/2006 Rady Gminy 
w Miedźnej z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2007 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 6

Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów wynosi 35 246 628,10 zł a po stronie
wydatków wynosi 36 919 803,10 zł.



§ 7

Źródłem pokrycia deficytu budżetowego oraz rozchodów są:
- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
  realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
  Unii Europejskiej  2 229 804 zł
- przychody z zaciągniętych pożyczek WFOŚiGW w kwocie             822 289 zł
- kredyt w kwocie  2 405 720 zł
- przychody z tytułu innych rozliczeń w kwocie              1 449 731 zł

Ustala się rozchody z tytułu:
- spłaty pożyczek w kwocie    643 184 zł
- spłaty kredytów w kwocie 2 361 381 zł
- spłaty pożyczek otrzymanych na  finansowanie zadań 
  realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
  Unii Europejskiej w kwocie 2 229 804 zł      
               

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

. 

2


	Uchwała Nr VIII/68/2007                      
	  Rady Gminy Miedźna
	    Rada Gminy Miedźna


